
BASHKIA TIRANË

Drejtoria e Përgjithsme e Objekteve Publike 

Shërbi 

met
Përshkrimi

Shuma 

(sipas 

njësisë nga 

"lista e

çmimeve"

Vendi i 

ekzekutimit

Afati i 

ekzekutimit

KONDICIONERË 9.000 BTU

1 Kontroll i presionit të gazit 200

2 Kontroll e shërbime mirëmbajtje të kompresorëve 180

3 Pastrim dhe mirëmbajtje e këmbyesëve të nxehtësisë 160

4 Kontroll dhe shërbim në paisjet elektrike 130

5 Kontroll dhe mirëmbajte tokëzimi  të motorëve 100

6 Kontroll, shërbim e tarim i grilave 90

7
Shërbim, pastrim, dezinfektim i filtrave të ajrit 

përfshirë bazën materiale
80

8 F.v. paketë elektronike kondicioner 9 kBTU 2

9 F.v. kondensator 20

10 F.v. elektro-valvul kondicionere 9000 BTU 2

11 Avolzhim motorr fryrësi 2

12 F.v.  bateri përt  pult komandimi 10 "    "    "    "    

"    "    "    "    

"    "    "

13 F.v. filtra ajri 30 "    "    " "    "    "

14 F.v.  tuba bakri kondicioner 9000 BTU 10 "    "    " "    "    "

15 F.v. kabllo elektrike 4*2,5 mm
2 20 "    "    " "    "    "

16
F.v. automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 32A, 

dl=0.03A
2 "    "    " "    "    "

17 F.v. lëshues elektromagnetik 2 "    "    " "    "    "

18 F.v. sensor presioni gazi 13 "    "    " "    "    "

19 F.v. gaz freon R 407-410 30 "    "    " "    "    "

20 F.v. vaj kompresori 3 "    "    " "    "    "

21 ÇÇmontim-montim kondicioner 3 "    "    " "    "    "

KONDICIONERË 12.000 BTU

1 Kontroll i presionit të gazit 200 "    "    " "    "    "

2 Kontroll e shërbime mirëmbajtje të kompresorëve 180 "    "    " "    "    "

3 Pastrim dhe mirëmbajtje e këmbyesëve të nxehtësisë 170 "    "    " "    "    "

4 Kontroll dhe shërbim në paisjet elektrike 160 "    "    " "    "    "

5 Kontroll dhe mirëmbajte tokëzimi  të motoreve 148 "    "    " "    "    "

6 Kontroll, shërbim e  tarim i grilave 130 "    "    " "    "    "

Të gjitha 

objektet 

arsimore 

parashkollore 

dhe shkollore si 

dhe zyrat e 

Drejtorisë së 

Përgjithshme të 

Objekteve 

Publike  etjera 

në administrim 

të DPOP

Sipas "Grafikut 

të shërbimeve 

dhe "urdhërave 

të riparimit", 

lëshuar  sipas 

nevojave të AK 

FORMULARI I SHËRBIMEVE DHE GRAFIKU I EKZEKUTIMIT
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7
Shërbim, pastrim, dezinfektim i filtrave të ajrit 

përfshirë bazën materiale
120 "    "    " "    "    "

8 F.v. paketë elektronike kondicioner 12 kBTU 2 "    "    " "    "    "

9 F.v. kondensator 16 "    "    " "    "    "

10 F.v. elektro-valvul kondicionere 12000 BTU 2 "    "    " "    "    "

11 Avolzhim motorr fryrësi 2 "    "    " "    "    "

12 F.v.  bateri përt  pult komandimi 10 "    "    " "    "    "

13 F.v. filtra ajri 30 "    "    " "    "    "

14 F.v.  tuba bakri kondicioner 12000 BTU 20 "    "    " "    "    "

15 F.v. kabllo elektrike 4*2,5 mm
2 24 "    "    " "    "    "

16
F.v. automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 32A, 

dl=0.03A
5 "    "    " "    "    "

17 F.v. lëshues elektromagnetik 5 "    "    " "    "    "

18 F.v. sensor presioni gazi 13 "    "    " "    "    "

19 F.v. gaz freon R 407-410 40 "    "    " "    "    "

20 F.v. vaj kompresori 4 "    "    " "    "    "

21 ÇÇmontim-montim kondicioner 3 "    "    " "    "    "

KONDICIONERË 18.000 BTU

1 Kontroll i presionit të gazit 100 "    "    " "    "    "

2 Kontroll e shërbime mirëmbajtje të kompresorëve 64 "    "    " "    "    "

3 Pastrim dhe mirëmbajtje e këmbyesëve të nxehtësisë 56 "    "    " "    "    "

4 Kontroll dhe shërbim në paisjet elektrike 48 "    "    " "    "    "

5 Kontroll dhe mirëmbajte tokëzimi  të motoreve 40 "    "    " "    "    "

6 Kontroll, shërbim e  tarim i grilave 52 "    "    " "    "    "

7
Shërbim, pastrim, dezinfektim i filtrave të ajrit 

përfshirë bazën materiale
48 "    "    " "    "    "

8 F.v. paketë elektronike kondicioner 18000 BTU 2 "    "    " "    "    "

9 F.v. kondensator 6 "    "    " "    "    "

10 F.v. elektro-valvul kondicionere 18000 BTU 2 "    "    " "    "    "

11 Avolzhim motorr fryrësi 2 "    "    " "    "    "

12 F.v.  bateri përt  pult komandimi 10 "    "    " "    "    "

13 F.v. filtra ajri 5 "    "    " "    "    "

14 F.v. tuba bakri kondicioner 18000 BTU 5 "    "    " "    "    "

15 F.v. kabllo elektrike 4*2,5 mm
2 15 "    "    " "    "    "

16
F.v. automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 40A, 

dl=0.03A
2 "    "    " "    "    "

17 F.v. lëshues elektromagnetik 2 "    "    " "    "    "

18 F.v. sensor presioni gazi 4 "    "    " "    "    "

19 F.v. gaz freon R 410A 12 "    "    " "    "    "
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20 F.v. vaj kompresori 2 "    "    " "    "    "

21 ÇÇmontim-montim kondicioner 3 "    "    " "    "    "

KONDICIONERË 24.000 BTU

1 Kontroll i presionit të gazit 124 "    "    " "    "    "

2 Kontroll e shërbime mirëmbajtje të kompresorëve 108 "    "    " "    "    "

3 Pastrim dhe mirëmbajtje e këmbyesëve të nxehtësisë 84 "    "    " "    "    "

4 Kontroll dhe shërbim në paisjet elektrike 74 "    "    " "    "    "

5 Kontroll dhe mirëmbajte tokëzimi  të motoreve 56 "    "    " "    "    "

6 Kontroll, shërbim e  tarim i grilave 64 "    "    " "    "    "

7
Shërbim, pastrim, dezinfektim i filtrave të ajrit 

përfshirë bazën materiale
48 "    "    " "    "    "

8 F.v. paketë elektronike kondicioner 24000 BTU 2 "    "    " "    "    "

9 F.v. kondensator 6 "    "    " "    "    "

10 F.v. elektro-valvul kondicionere 24000 BTU 2 "    "    " "    "    "

11 Avolzhim motorr fryrësi 2 "    "    " "    "    "

12 F.v.  bateri përt  pult komandimi 7 "    "    " "    "    "

13 F.v. filtra ajri 5 "    "    " "    "    "

14 F.v. tuba bakri kondicioner 24000 BTU 10 "    "    " "    "    "

15 F.v. kabllo elektrike 4*2,5 mm
2 6 "    "    " "    "    "

16 F.v. lëshues elektromagnetik 2 "    "    " "    "    "

17 F.v. sensor presioni gazi 3 "    "    " "    "    "

18 F.v. gaz freon R 410A 20 "    "    " "    "    "

19 F.v. vaj kompresori 3 "    "    " "    "    "

20 Çmontim-montim kondicioner 3 "    "    " "    "    "

Viktori Llaka              __________________

Denis Vladi               __________________

Edmond Shpendi        _________________

Komisioni i argumentimit të fondit limit dhe specifikimeve teknnike
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